
08/02/2021 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2021 - UASG 240101 - COORD.GER.REC.LOG. - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2021 - UASG 240101 - COORD.GER.REC.LOG. - DOU - Imprensa Naci…

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-4/2021-uasg-240101-coord.ger.rec.log.-302678724 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/02/2021 | Edição: 26 | Seção: 3 | Página: 6

Órgão: Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovações/Secretaria Executiva/Departamento de Administração/Coordenação-Geral

de Recursos Logísticos

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2021 - UASG 240101 - COORD.GER.REC.LOG.

Número do Contrato: 5/2018.

Nº Processo: 01200.703199/2016-11.

Concorrência. Nº 1/2017. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS.

Contratado: 05.359.094/0001-03 - BR MAIS COMUNICACAO LTDA. Objeto: Prorrogar, por um período de 12

(doze) meses a partir de 19/02/2021, com término em 19/02/2022, o prazo de vigência do contrato de

prestação de serviços ora aditado, conforme previsto no art. 57, inciso ii, da lei n.º 8.666/93.. Vigência:

19/02/2018 a 19/02/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 13.343.003,44. Data de Assinatura:

04/02/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 04/02/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


